令和７年８月１９日

 報 道 機 関 各 位

                         地 域 生 活 文 化 課

プロアイスホッケーチーム「東北フリーブレイズ」による知事表敬を行います

このたび、プロアイスホッケーチーム「東北フリーブレイズ」が、下記のとお

り知事を表敬訪問することとなりましたので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年８月２５日（月） １７時００分～１７時１５分

２ 場所

  第２応接室

３ 表敬予定者

  取締役兼監督   若 林
わかばやし

 クリス 氏

  主将       生江
な ま え

 太樹
た い き

 氏

  副主将      川村
かわむら

 一
かず

希
き

 氏

  副主将      米山
よねやま

 幸
こう

希
き

 氏

４ 内容

 ・アジアリーグアイスホッケー2025-26シーズン開幕（9/6(土)～4/5(日)）の報告

報道機関用資料提供（連絡先）

担当課

交通・地域社会部 地域生活文化課

文化スポーツ・ＮＰＯグループ

担当者名 総括主幹（GM）辻 貴子

主事     花田 咲希

電話

番号

内線 ２６６１、２６６４

直通 ０１７－７３４－９２０８

報道監 交通・地域社会部 次長 奥田 昌範